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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Vejledt konkret om brug af plantelisten
på fvst.dk. Forrum til personaletoilet - vejledt konkret om at
holde begge døre lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar og udstyr, kølerum, fryserum.
Følgende er konstateret: Enkelte gummilister i køleskuffer
fremstår med snavs og begge opvaskemaskiner fremstår med
lidt snavs på bagside bag spulearm og på topkant.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsmetoder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i køkken samt produktionsoverflader.
Vejledt konkret om udarbejdelse af vedligeholdelsesplan,
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herunder for gulv i kælder samt knækkede gummiister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, pH måling fra september 2023 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: blæksprutte, smør. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: anprisning i menukort af dansk blæksprutte og smør fra
Vensyssel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


